

BUILDING SAFETY CERTIFICATE

No. 3391Dated: 21/06/2023


Certified that the existing building ADARSH VIDYALAYA (name of the building or premises) at ADARSH NAGAR, MOWA (address) comprised of 0 basement(s) and 2 BLOCKS, BLOCK-1 (3 FLOOR) , BLOCK-2 (3 FLOOR) owned/occupied by RAIPUR KERALA SAMAJAM (name of the Institution) have complied with the Building safety requirements in accordance with National Building code Rules, and verified by the officers concerned of PUBLIC WORKS DEPARTMENT (PWD) ,C.G (Name of Department/ Govt.) on 16.06.2023 (date of inspection) in the presence of MR.RAMACHANDRAN.E (name and addresses of the Manager/Secretary or his representative) and that the building/premises is fit for occupancy upto classes XIIth (X/ XII) with effect from 16.06.2023 for a period of 01 Year in accordance with rule and subject to compliance of the specific conditions as appended.

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

Issued on 21/06/2023 at 5.00 PM by

* Strike out whichever is not applicable.



Signature with Seal : 

Name : N. K. Pradeep
Executive Engineer,

Designation : P.W.D. Vidhan Sabha

Name & Address of Department/ Office: Division Raipur

(Assistant Engineer & above officer of concerned Govt. Department only)

Note: This certificate should be signed / issued by Assistant Engineer & above officer of concerned Govt. Department only

* The filled up certificate should be either in Hindi or English. If it is issued in vernacular language, translated notarized version in English be uploaded along with the original vernacular certificate as a single pdf.

कार्यालय – कार्यपालन अभियंता
लोक निर्माण विभाग (भ/स), विधानसभा संभाग, रायपुर (छ.ग.)

प्रथम तल, पुराना प्रमुख अभियंता कार्यालय, सिरपुर भवन परिसर, आल इंडिया रेडियो के पीछे, सिविल लाईन, रायपुर

दूरभाष : 0771-2426697

ई-मेल : eev.raipur@nic.in

eevsdn_technical@rediffmail.co

ज्ञाप क्र. 3384 /तक- /2023-24
प्रति,

रायपुर, दिनांक 21/06/2023

प्राचार्य
आदर्श विद्यालय
आदर्श नगर, मोवा
रायपुर – 492004 (छ.ग.)

विषय – Renewal of Building Safety Certificate for CBSE Affiliation Purpose.

संदर्भ – आपका पत्र क्र. AVM/RPR/2023-24/121, दिनांक 25.05.2023

—0—

उपरोक्त विषयांतर्गत आपके संदर्भित पत्र द्वारा सीबीएसई की मान्यता के नवीनीकरण हेतु स्कूल भवन का सुरक्षा प्रमाण पत्र (Building Safety Certificate) की मांग की गई है।

तत्संबंध में उक्त स्कूल भवन का निरीक्षण अनुविभागीय अधिकारी, लोनिवि, उपसंभाग क्र. 2, रायपुर द्वारा दिनांक 16.06.2023 को निरीक्षण किया गया। भवन सुरक्षा प्रमाण पत्र हेतु जांच निर्धारित फार्म में आपके द्वारा दी गई जानकारी अनुसार अनुविभागीय अधिकारी द्वारा दिये गए अनुशंसानुसार भवन का सुरक्षा प्रमाण पत्र जारी किया जा रहा है। अतः उक्त भवन शैक्षणिक वर्ष 2023-24 हेतु उपयुक्त है।

सहपत्र – उपरोक्तानुसार।

पृ. क्र. /तक- /2023-24
प्रतिलिपि :-


कार्यपालन अभियंता
लो.नि.वि., विधानसभा संभाग
रायपुर (छ.ग.)
रायपुर, दिनांक /06/2023

1) अनुविभागीय अधिकारी, लोनिवि, उपसंभाग क्र.-2, रायपुर की ओर उनके पत्र क्र. 818/तक./2023-24, रायपुर, दिनांक 17.06.2023 के तारतम्य में सूचनार्थ अग्रेषित।

सहपत्र – शून्य।

कार्यपालन अभियंता
लो.नि.वि., विधानसभा संभाग
रायपुर (छ.ग.)


President
Raipur Kerala Samajam
Raipur (C.G.)


PRINCIPAL
ADARSH VIDYALAYA
Adarsh Nagar, Mowa
(C.G.)